
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

RURAL HIPOTECARIO XII Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/12/2017

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

Interés Variable  100,00 449.484.453,91 100,00 6.187 100,00 1.075.267,63 100,00 758 100,00 450.559.721,54 100,00 6.196
Floating Interest

 0,907%

 2,000EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,500 5.774,62 21 3.455.872,95  3.450.098,33 173  2,79  0,77  0,54  0,77 173  2,80  0,916%  1,004 2,77
1-year EURIBOR/MIBOR

 3,000EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  0,000 1.054.212,63 712 437.673.550,53  436.619.337,90 5.798  93,58  97,14  98,04  97,14 5.789  93,57  0,887%  0,819 93,93
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

 1,500M. Hipotecario Conjunto de Entidades  0,000 8.159,16 7 2.120.352,89  2.112.193,73 48  0,77  0,47  0,76  0,47 48  0,78  2,293%  0,360 0,92
Mortgage Market: All Institutions

 2,500M. Secundario Deuda Pública 2-6 años  0,000 7.121,22 18 7.309.945,17  7.302.823,95 177  2,86  1,62  0,66  1,62 177  2,86  1,703%  1,563 2,37
Secondary Market Public Debt 2-6 years

 6.196  450.559.721,54Total :  1.075.267,63 758  449.484.453,91 6.187

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 72.717,84
 10,89

 390.497,40

 1.418,56
 2,07

 229.131,76

 72.649,82
 298,29

 390.497,40  5,500%
 0,000%
 0,959%
 0,907%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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